
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697497

Prodej bytu 2+kk, OV, Holešov (okres Kroměříž), ul. Bořenovská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hanulíková Aneta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej bytu 2+kk, 55 m?, Holešov, ul.
Bořenovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860948 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Holešov (okres Kroměříž), Bořenovská

Prodej bytu 2+kk, 55 m?, Holešov, ul. Bořenovská

Připravili jsme pro vás byt o dispozici 2+kk v cihlovém domě v
klidné části Holešova na ulici Bořenovská. Byt má výměru 55 m? a
pokoje jsou prostorné. Vstupní chodbou se dostanete do obývacího
pokoje s jídelnou a kuchyňským koutem, který je doplněn
vestavnými spotřebiči. Dále z chodby vstoupíte do prostorné
ložnice a do koupelny s vanou a toaletou. Pokoje jsou neprůchozí.
Ve vstupní chodbě bytu je umístěna šatna, která nahrazuje sklep,
který k bytu není. Vytápění je zajišťováno vlastním plynovým
kotlem, který ohřívá i vodu. Byt se nachází v 1. NP z celkového
počtu 4 NP. Prodává se nevybavený, po dohodě je možný odkup.
Dům byl kolaudován v roce 2015. Vstup do bytu je bezbariérový. U
domu je dostatek parkovacích míst a je zde dětské hřiště. Byt je
vhodný k bydlení, ale také jako investice. Pro více informací a
prohlídku kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Ústřední - dálkové
Lokální - kombinované

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697497

Prodej bytu 2+kk, OV, Holešov (okres Kroměříž), ul. Bořenovská

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2015

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

2 / 2


